patentes cancellariatus prædicti per Johannem French " , no

tarium publicum et registrarium universitatis Oxon. Lite

rarum tenor sequitur.

The letters OMNIBUS Christi fidelibus, ad quos præsentes literæ por

patents ofthe motion sive exhibitor

university.be rectæ sive exhibitæ fuerint, vice -cancellarius, magistri, et
fi

scholares universitatis Oxon . Salutem in Domino sempi

ternam .

Sciatis nos præfatum vice - cancellarium , magistros, et

scholares dedisse ac concessisse , ac per præsentes dare et

concedere pro nobis et successoribus nostris, honoratissimo

viro, reverendissimo in Christo patri domino Guilielmo epi.

scopo Londinensi, a sanctioribus conciliis serenissimæ regis

majestati, officium , munus, præfecturam , et dignitatem can

cellariatus universitatis Oxon. prædictæ , nuper per ipsam

convocationem doctorum , magistrorum , regentium et non

regentium , rite et legitime (facto scrutinio ) per procuratores

nominato et electo, habendum , tenendum , occupandum , et

gaudendum officium prædictum præfato honoratissimo viro,

reverendissimo in Christo patri, Domino Guilielmo durante

termino vitæ suæ naturalis ; cum omnibus libertatibus, juri- 4

bus, præeminentiis, et pertinentiis quibuscunque ad illud

officium quoquo modo spectantibus, vel cum eodem officio

antehac usitatis. Damus insuper et per præsentes conce

dimus præfato honoratissimo viro, reverendissimo in Christo

.patri, Domino Guilielmo, tenore præsentium , potestatem et

auctoritatem vice-cancellarios, commissarios, et sufficientes

deputatos suos de tempore in tempus per literas suas sigillo

suo obsignatas nominandi, præficiendi, et constituendi; nec

non omnes curias, leetas, dies festos et juridicos universitatis

habendi, utendi, et celebrandi in tam amplis modo et forma,

quam aliquis cancellarius universitatis prædictæ anteactis

temporibus habuit, tenuit, usus fuit, vel celebravit, aut ha

bere, tenere, uti, vel celebrare potuit aut debuit. In cujus

rei testimonium sigillum commune universitatis Oxon . præ

m ( Fellow of Merton, unanimously careless man , though a good scholar.'

elected registrar on the resignation of Wood, F . o . i. 452.)

Thomas French, Oct. 19, 1629 ; ' a
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A .D. 1630.dictæ apponi fecimus. Datum in Domo Congregationis in

Universitate prædicta 24 die mensis Aprilis, anno regni

illustrissimi domini nostri, Domini Caroli, Angliæ , Scotiæ ,

Franciæ , et Hiberniæ Regis, Fidei Defensoris, & c. sexto ;